TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 57/TB-TTNN Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
TÀI LIỆU GIÁO TRÌNH TIẾNG ANH NĂM HỌC 2021-2022

Trung Tâm ngoại ngữ trân trọng thông báo giá cung cấp tài liệu giáo trình tiếng Anh ưu đãi

dành cho sinh viên Trường Đại học CNTT năm học 2021-2022, chi tiết như sau:

Stt Khoá /Môn học  Tên giáo trình Giá ebook Giá sách giấy

1 Anh văn sơ cấp 1 Business Partner A1 VND 250.000 VND 290.000

2 Anh văn sơ cấp 2 Business Partner A2 VND 255.000 VND 295.000

3 Anh văn 1 Business Partner A2+ VND 260.000 VND 300.000

4 Anh văn 2 Business Partner B1 VND 265.000 VND 305.000

5 Anh văn 3 Send me an email (Vol 1) Chưa có VND 80.000

6 Anh văn 4 Send me an email (Vol 2) Chưa có VND 100.000

7 Anh văn 5 Opinion Essay (Vol 3) Chưa có VND 70.000

• Giá trên đã bao gồm VAT.

• Sách ebook bao gồm tài khoản học, bài tập online nhưng không có sách giấy.

• Sách giấy sẽ bao gồm tài khoản học, bài tập online, và ebook khi sinh viên gởi yêu cầu

đến địa chỉ email manhhung@cdimex.com.vn

• Sách có thể chuyển đến tay người dùng chậm trễ không báo trước do vận chuyển vì ảnh

hưởng dịch Covid, hoặc liên quan đến xác nhận thanh toán.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Phan Hoàng Chương

(Đã ký)

mailto:manhhung@cdimex.com.vn